江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服务〔2020〕533号

关于公布2020年度江苏省工业设计中心
（示范园区）认定及复核结果的通知
各设区市工信局，昆山市、泰兴市、沭阳县工信局，各有关单位：

根据《江苏省工业设计中心和工业设计示范园区认定管理办法》（苏经信规〔2015〕2号，以下简称《认定管理办法》）和《关于组织开展2020年度江苏省工业设计中心和工业设计示范园认定（复核）工作的通知》（苏工信服务﹝2020﹞196号），经企业自愿申报、地方推荐、信用审核、专家评审、行业复审、厅内会审、公示等程序，现认定艾欧史密斯（中国）环境电器有限公司工业设计中心等91家中心（附件1）为江苏省工业设计中心。经对2016年度认定（复核）的江苏省工业设计中心（示范园区）复核，江苏高淳陶瓷股份有限公司工业设计中心等38家江苏省工业设计中心和无锡（国家）工业设计园等3家江苏省工业设计示范园区（附件2）通过复核。现将2020年度认定和通过复核的江苏省工业设计中心（示范园区）名单予以公布。

希望获得江苏省工业设计中心（示范园区）认定的单位以此为契机，从组织机构、运行机制、经费投入、人才引培、合作对接等方面，采取更加有力的措施，加强工业设计中心建设，不断提高创新能力和设计水平。江苏省工业设计中心（示范园区）实行动态管理，各地工信部门要按照《认定管理办法》切实做好本地区江苏省工业设计中心（示范园区）管理服务工作，跟踪运行情况，总结发展经验，组织参与全省工业设计工作，发挥示范带动作用，积极推动省级工业设计中心争创国家级工业设计中心。

附件：1．2020年度江苏省工业设计中心认定名单
      2．2020年度江苏省工业设计中心（示范园区）
复核通过名单
                        江苏省工业和信息化厅

2020年10月21日
江苏省工信厅办公室               2020年10月21日印发

— 2 —